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Fritz-Harkort-Schule
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:  

Stadt Wuppertal Finanzbuchhaltung  
Johannes-Rau-Platz 1  
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Dorothee HOFFMANN 07851/48599-16

30.08.2013

Buchhandlung LDE

Rechnung Nr. 13C2019/13096

Absender:

 
Allensteiner Str. 20 
77694 Kehl 
service@lde-online.net 
www.lde-online.net 
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0 
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Empfänger

 

0202 563 6028Tel.:
DEUTSCHLAND

Anzahl EAN13 Titel/Autor/Verlag Mw. 
St.

Verlags-	


	



preis
Rabatt

red.	


	



Preis
Betrag

inkl. MwSt. inkl. MwSt. inkl. MwSt.

14774Klasse 1a/b VOL-Nr. 4500114543  // Mail vom 16.07.2013
38 9783939965398 DRUCKSCHRIFT 1 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 5,90 € 15 % 5,02 € 190,76 €
38 9783425132112 FLEX U.FLO 1 RECHNEN BIS 10 THEMEN/DIESTERWEG 4 7,25 € 15 % 6,16 € 234,08 €
38 9783939965008 LIES MAL H.1 ENTE/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG 4 3,30 € 15 % 2,81 € 106,78 €
11 9783939965015 LIES MAL H.2 FROSCH/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG4 3,30 € 15 % 2,81 € 30,91 €

562,53 €
14775Klasse 2a VOL-Nr. 4500114543  // Mail vom 16.07.2013

22 9783141223224 DENKEN U.RECHNEN 2 AH//WESTERMANN 4 7,95 € 15 % 6,76 € 148,72 €
22 9783141227840 DENKEN U.RECHNEN 2 FOERDERHEFT/LAMMEL, ROSWITH…/WESTERMANN4 8,95 € 15 % 7,61 € 167,42 €
1 9783637012868 DEU STARS 1 LESETRAINING/WEBERSBERGE…/OLDENBOURG SCHU4 5,75 € 15 % 4,89 € 4,89 €

19 9783637008748 DEU STARS 2 LESETRAINING/WEBERSBERGE…/OLDENBOURG SCHU4 5,75 € 15 % 4,89 € 92,91 €
20 9783939293033 ICH KANN SAETZE SCHREIBEN 1 A/STERNCHENVERLAG 4 2,99 € 15 % 2,54 € 50,80 €
8 9783120113416 MATHERAD 2 AH//KLETT 4 9,95 € 15 % 8,46 € 67,68 €

20 9783939965572 RECHTSCHREIBEN 2 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 6,90 € 15 % 5,87 € 117,40 €
8 9783939965343 ZAHLENFUCHS 2 AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 26,56 €

676,38 €
14780Klasse 2b VOL-Nr. 4500114543  // Mail vom 16.07.2013

1 9783619143313 ABC DER TIERE 1 TL.A+B AH+CDR//MILDENBERGER 4 10,80 € 15 % 9,18 € 9,18 €
1 9783141212204 DENKEN U.RECHNEN 1 FOERDERHEFT/LAMMEL, ROSWITH…/WESTERMANN4 8,95 € 15 % 7,61 € 7,61 €
1 9783141233216 DENKEN U.RECHNEN 1 SB+CDR//WESTERMANN 4 13,50 € 15 % 11,48 € 11,48 €
4 9783141223224 DENKEN U.RECHNEN 2 AH//WESTERMANN 4 7,95 € 15 % 6,76 € 27,04 €
4 9783141227840 DENKEN U.RECHNEN 2 FOERDERHEFT/LAMMEL, ROSWITH…/WESTERMANN4 8,95 € 15 % 7,61 € 30,44 €
8 9783637012868 DEU STARS 1 LESETRAINING/WEBERSBERGE…/OLDENBOURG SCHU4 5,75 € 15 % 4,89 € 39,12 €
5 9783637015876 DEU STARS 1 SILBENTRAINING/WEBERSBERGE…/OLDENBOURG SCHU4 5,75 € 15 % 4,89 € 24,45 €
8 9783637008748 DEU STARS 2 LESETRAINING/WEBERSBERGE…/OLDENBOURG SCHU4 5,75 € 15 % 4,89 € 39,12 €
2 9783939965398 DRUCKSCHRIFT 1 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 5,90 € 15 % 5,02 € 10,04 €
2 9783981220704 ICH KANN LESEN 1 AH//STERNCHENVERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 6,64 €

19 9783939293033 ICH KANN SAETZE SCHREIBEN 1 A/STERNCHENVERLAG 4 2,99 € 15 % 2,54 € 48,26 €
1 9783120113522 MATHERAD 2 MATERIAL+CDR/TAMBORINI, ALMA/KLETT 4 29,95 € 15 % 25,46 € 25,46 €
2 9783120048695 MOMEL LERNT SCHREIBEN//KLETT 4 10,25 € 15 % 8,71 € 17,42 €
1 9783939965367 RECHTSCHREIBEN 1 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 5,90 € 15 % 5,02 € 5,02 €

14 9783939965572 RECHTSCHREIBEN 2 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 6,90 € 15 % 5,87 € 82,18 €
2 9783939965169 SCHREIBEN ZU BILDERN SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG4 2,40 € 15 % 2,04 € 4,08 €
4 9783939965206 ZAHLENFUCHS 1 AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 13,28 €
5 9783939965343 ZAHLENFUCHS 2 AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 16,60 €

417,42 €
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14782Klasse 3a VOL-Nr. 4500114543  // Mail vom 16.07.2013
20 9783939293057 ICH KANN GESCHICHTEN SCHREIBE/STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 76,60 €
1 9783981220711 ICH KANN LESEN 2 AH//STERNCHENVERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 3,32 €
1 9783981220797 ICH KANN LESEN 3 AH//STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 3,83 €
5 9783939293064 ICH KANN LESEN 4 AH//STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 19,15 €
1 9783981220742 ICH KANN RECHEN 2 AH//STERNCHENVERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 3,32 €
1 9783939293002 ICH KANN RECHNEN 3 AH//STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 3,83 €
2 9783981220780 ICH KANN RECHTSCHREIBEN 1+2 A/STERNCHENVERLAG 4 7,99 € 15 % 6,79 € 13,58 €
1 9783939293026 ICH KANN SCHREIBEN 1 AH//STERNCHENVERLAG 4 2,99 € 15 % 2,54 € 2,54 €
1 9783834437990 KOMPETENZTESTS DEUTSCH 3/4.SJ/PERSEN IM AAP L 4 22,90 € 15 % 19,47 € 19,47 €
1 9783939965046 LIES MAL H.1+2 FROSCH/ENTE SB/JANDORF VERLAG 4 5,50 € 15 % 4,68 € 4,68 €

13 9783939965077 LIES MAL H.4 KRAKEN/WACHENDORF, PETE…/JANDORF VERLAG4 3,30 € 15 % 2,81 € 36,53 €
1 9783141204971 LK BEOBACHTEN U.FORDERN 3 HRU+CDR/WESTERMANN 4 31,00 € 15 % 26,35 € 26,35 €

23 9783120113430 MATHERAD 3 AH//KLETT 4 9,95 € 15 % 8,46 € 194,58 €
1 9783871014918 RECHNEN OHNE STOLPERSTEIN BD.3A/KISTLER, ANN…/BRIGG 4 9,80 € 15 % 8,33 € 8,33 €
1 9783939965558 RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 7,20 € 15 % 6,12 € 6,12 €

422,23 €
14789Klasse 3b VOL-Nr. 4500114543  // Mail vom 17.07.2013

10 9783637008748 DEU STARS 2 LESETRAINING/WEBERSBERGE…/OLDENBOURG SCHU4 5,75 € 15 % 4,89 € 48,90 €
1 9783637008755 DEU STARS 3 LESETRAINING SB/WEBERSBERGE…/OLDENBOURG SCHU4 5,75 € 15 % 4,89 € 4,89 €
3 9783637015067 DEU STARS 3/4 FUSSBALL AH+LOE/OLDENBOURG SCHU 4 5,75 € 15 % 4,89 € 14,67 €
7 9783637015074 DEU STARS 3/4 PFERDE AH+LOES./OLDENBOURG SCHU 4 5,75 € 15 % 4,89 € 34,23 €
1 9783120116202 FRAGENBOX MATHE 3/4.SJ LERNKARTEN+LEHRE/KLETT 4 30,50 € 15 % 25,93 € 25,93 €
1 9783939293163 ICH KANN DRUCKSCHRIFT INKL.LA/STERNCHENVERLAG 4 7,80 € 15 % 6,63 € 6,63 €

23 9783939293057 ICH KANN GESCHICHTEN SCHREIBE/STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 88,09 €
1 9783939293064 ICH KANN LESEN 4 AH//STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 3,83 €
3 9783981220780 ICH KANN RECHTSCHREIBEN 1+2 A/STERNCHENVERLAG 4 7,99 € 15 % 6,79 € 20,37 €
1 9783874745727 LESESPUR SPIELEND LESEN SERIE/HEINEVETTER DIR 4 15,00 € 15 % 12,75 € 12,75 €
1 9783874745659 LESESPUR SPIELEND LESEN SERIE/HEINEVETTER DIR 4 11,50 € 15 % 9,78 € 9,78 €
4 9783637015722 LESETRAINING FUER KRIMIFANS, /OLDENBOURG SCHU 4 5,75 € 15 % 4,89 € 19,56 €
1 9783637015739 LESETRAINING FUER MEERESFANS,/OLDENBOURG SCHU 4 5,75 € 15 % 4,89 € 4,89 €
1 9783141204971 LK BEOBACHTEN U.FORDERN 3 HRU+CDR/WESTERMANN 4 31,00 € 15 % 26,35 € 26,35 €

23 9783120113430 MATHERAD 3 AH//KLETT 4 9,95 € 15 % 8,46 € 194,58 €
1 9783121990306 MEIN TAUSENDERBUCH 3.SJ/MUELLER/KLETT 3 10,50 € 15 % 8,93 € 8,93 €
2 9783871014918 RECHNEN OHNE STOLPERSTEIN BD.3A/KISTLER, ANN…/BRIGG 4 9,80 € 15 % 8,33 € 16,66 €

23 9783939965558 RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 7,20 € 15 % 6,12 € 140,76 €
1 9783798901261 ZAEHLE U.RECHNE 1 SB/ROSENTHAL SELTE…/STOCKMANN 4 11,80 € 15 % 10,03 € 10,03 €
1 9783798901278 ZAEHLE U.RECHNE 2 SB//STOCKMANN 4 11,80 € 15 % 10,03 € 10,03 €
2 9783798901292 ZAEHLE U.RECHNE 4 SB/KOHRING/STOCKMANN 4 11,80 € 15 % 10,03 € 20,06 €

22 9783939965428 ZAHLENFUCHS 3 AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 73,04 €

794,96 €
14797Klasse 4a VOL-Nr. 4500114543  // Fax vom 17.07.2013

20 9783425112596 BAUSTEINE 4 TL.A SPRACHARBEITSHEFT/DIESTERWEG 4 10,95 € 15 % 9,31 € 186,20 €
22 9783425132907 FLEX U.FLO 4 LERNPAKET MATHE 4 HEF/DIESTERWEG 4 19,50 € 15 % 16,58 € 364,76 €
23 9783939293057 ICH KANN GESCHICHTEN SCHREIBE/STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 88,09 €
1 9783939965343 ZAHLENFUCHS 2 AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 3,32 €

642,37 €
14800Klasse 4b VOL-Nr. 4500114543  // Mail vom 17.07.2013

11 9783060831296 DEU PLUS 4 SCHREIBTRAINER/KROENERT, SABIN…/CORNELSEN4 7,15 € 15 % 6,08 € 66,88 €
11 9783939293057 ICH KANN GESCHICHTEN SCHREIBE/STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 42,13 €
1 9783981220742 ICH KANN RECHEN 2 AH//STERNCHENVERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 3,32 €
1 9783939293002 ICH KANN RECHNEN 3 AH//STERNCHENVERLAG 4 4,50 € 15 % 3,83 € 3,83 €
1 9783981220780 ICH KANN RECHTSCHREIBEN 1+2 A/STERNCHENVERLAG 4 7,99 € 15 % 6,79 € 6,79 €
2 9783939293026 ICH KANN SCHREIBEN 1 AH//STERNCHENVERLAG 4 2,99 € 15 % 2,54 € 5,08 €
1 9783060806799 KLICK ERSTLESEN TL.3 AH//CORNELSEN 4 6,95 € 15 % 5,91 € 5,91 €
1 9783060806867 KLICK ERSTLESEN TL.4 AH//CORNELSEN 4 6,95 € 15 % 5,91 € 5,91 €
1 9783060805327 KLICK MATHE 4 AH/GERLING, CHRISTEL/CORNELSEN 4 7,50 € 15 % 6,38 € 6,38 €
2 9783930604029 LERN ICH HOEREN KANN ICH LESEN//DELTO DIREKT 4 13,00 € 15 % 11,05 € 22,10 €

22 9783473520398 SAMS WAL/SCHOLES, KATHERINE/RAVENSBURGER BU 4 4,95 € 15 % 4,21 € 92,62 €
22 9783060823543 TINTO 2.-4.SJ AB/DAUGS, HELGE/CORNELSEN 4 5,95 € 15 % 5,06 € 111,32 €

372,27 €
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14802Lernmittel VOL-Nr. 4500114605  // Fax vom 17.07.2013
2 9783637015067 DEU STARS 3/4 FUSSBALL AH+LOE/OLDENBOURG SCHU 4 5,75 € 15 % 4,89 € 9,78 €
9 9783637015074 DEU STARS 3/4 PFERDE AH+LOES./OLDENBOURG SCHU 4 5,75 € 15 % 4,89 € 44,01 €
1 9783637017566 DIKTAT-STARS 3/WINKELMEYR, KORNELI…/OLDENBOURG SCHU4 7,25 € 15 % 6,16 € 6,16 €
2 9783981220780 ICH KANN RECHTSCHREIBEN 1+2 A/STERNCHENVERLAG 4 7,99 € 15 % 6,79 € 13,58 €
1 9783637015739 LESETRAINING FUER MEERESFANS,/OLDENBOURG SCHU 4 5,75 € 15 % 4,89 € 4,89 €
1 9783619354542 MATHE UEBUNGSHEFT 3.SJ AH/PFAFF, PETE…/MILDENBERGER 4 5,75 € 15 % 4,89 € 4,89 €

20 9783939965558 RECHTSCHREIBEN 3 SB/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 7,20 € 15 % 6,12 € 122,40 €
1 9783939965343 ZAHLENFUCHS 2 AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 3,32 €

20 9783939965428 ZAHLENFUCHS 3 AH/DEBBRECHT, JA…/JANDORF VERLAG 4 3,90 € 15 % 3,32 € 66,40 €

275,43 €

MwSt. 3 (19%) : 1,43 € 
MwSt. 4 (7%) : 271,80 €

Summe o. MwSt.: 7,50 € 
Summe o. MwSt.: 3 882,86 € Gesamt inkl. MwSt. 4.163,59 €

3.890,36 €Gesamt o. MwSt.

Herkunftsland: Deutschland

 

LDE GmbH & Co KG 
Handelsregistereintrag: Freiburg HRA 370799 
LDE Verwaltungs GmbH 
Handelsregistereintrag: Freiburg HRB 372026 
Firmensitz: Kehl 

Geschäftsführer: Frédéric Fritsch 
UStIdNr.: DE247102923 
Konto-Nr.: Volksbank Bühl - 5023521 - BLZ: 662 914 00 
IBAN: DE 03 6629 1400 0005 0235 21 - BIC: GENODE61 BHL


